<sup>5743</sup> D: Blasquız.

<sup>5744</sup> CD: Sancio.

<sup>5745</sup> D: Acenarizi.

<sup>5746</sup> D: Datti.

<sup>5747</sup> C: Orduassi. D: Ortuassi.

<sup>5748</sup> CD: Sancio.

<sup>5749</sup> D: praesbyter.

<sup>5750</sup> CD: Sancio.

<sup>5751</sup> D: haec.

<sup>5752</sup> C: lecta.

<sup>5753</sup> D: Michael.

<sup>5754</sup> C: “*coram cunctis*” es sustituido por “*audientes omnes*”.

<sup>5755</sup> C: bicini. D: vicinis.

<sup>5756</sup> C: Augero.

<sup>5757</sup> D: vineas.

<sup>5758</sup> D: vno.

<sup>5759</sup> CD: campo.

<sup>5760</sup> CD: bacas.

<sup>5761</sup> D: oues.

<sup>5762</sup> C: añade “*de*”.

uineas<sup>5763</sup> et omnes kasas<sup>5764</sup>, talem accipiat<sup>5765</sup> partem<sup>5766</sup>, sicut et alii germani. Sed tantum<sup>5767</sup> de trapos<sup>5768</sup> non accipiat<sup>5769</sup> partem. Et illas armas, spata<sup>5770</sup> de argento et sporas de argento et cintorio de argento et lorika<sup>5771</sup> et gelamo, si aliquid contigerit<sup>5772</sup> de seniore, has armas habeat<sup>5773</sup> Sanctio<sup>5774</sup> Orioli; et si contigerit<sup>5775</sup> de illo, abeat<sup>5776</sup> Fertunio Orioli; et si de ambobus contigerit<sup>5777</sup>, si non habent filios<sup>5778</sup> tales ut<sup>5779</sup> eis relinquant unus<sup>5780</sup> uel<sup>5781</sup> alius, ipsas<sup>5782</sup> armas in Dei serbitio<sup>5783</sup> sint posite<sup>5784</sup>.

Et si quis de filiis uel<sup>5785</sup> de filiabus seu de nepotibus aut<sup>5786</sup> \de/ aliis parentibus seu quislibet homo uoluerit<sup>5787</sup> plus facere<sup>5788</sup> quam quod continent<sup>5789</sup> hoc brebis<sup>5790</sup>, sit anatema<sup>5791</sup> marenata et cum duobus magis Datan et Abiran, qui resisterunt Moysi, quos uibos terra<sup>5792</sup> obsorbuit, habeat hereditatem<sup>5793</sup>, et cum Anania et Safira, qui de propria substantia sua fraudauerunt<sup>5794</sup>, et iudicio<sup>5795</sup> Dei sunt iudicati uibentes<sup>5796</sup> ita, et isti qui uoluerint<sup>5797</sup> super hanc scripturam facere<sup>5798</sup>, tale iudicio<sup>5799</sup> pereant, sicut et isti fecerunt.

---

<sup>5763</sup> D: uineas.

<sup>5764</sup> D: casas.

<sup>5765</sup> C: “*et in terras et uineas et omnes kasas, talem accipiat*”, omite y en su lugar figura “*sua*”. D: accipiat.

<sup>5766</sup> C: parte.

<sup>5767</sup> C: “*sed tantum*” sustituye por “*et*”.

<sup>5768</sup> C: drapos.

<sup>5769</sup> D: accipiant.

<sup>5770</sup> D: espatam.